
Zápis jednání školské rady  

 

Při Základní škole Šumperk, Sluneční 38  

Při Základní škole Šumperk Sluneční 38 pracuje od 10. ledna 2024 šestičlenná rada v tomto 

složení:  

Bc. Václav Doubrava  

PaedDr. Martin Soural, MBA, LL.M.  

Mgr. Michal Zelený  

Mgr. Jiří Nétek  

Mgr. Martin Strnad  

Vladimír Valouch  

Na zasedání 10.1.2024 školská rada v novém složení přijala tento jednací řád:  

1. Zahájení a přivítání všech přítomných.  

2. Představení nových členů školské rady.  

3. Seznámení se školským zákonem č.561/2004 o radě školy  

4. Volba předsedy školské rady  

5. Volba zástupce školské rady do konkurzního řízení na ředitele školy.  

6. Schválení dodatku ke školnímu řádu.  

7. Různé, diskuze.  

8. Schválení usnesení.  

  

Ze zasedání školské rady se omluvil z důvodu nemoci pan Bc. Václav Doubrava.  

Školská rada se seznámila se svou funkcí podle školského zákona.  

Zvolila si svého předsedu – Mgr. Jiří Nétek  - 4 hlasy pro, 1 se nezúčastnil.  

Zvolila si zástupce do konkurzního řízení na ředitele školy Mgr. Martin Strnad – 4 hlasy pro, 

1 se nezúčastnil.  

Projednala a schválila dodatek ke školnímu řádu školy.  

V diskuzi projednala koncepci školy a její směřování.   

Dohodla se na další schůzce v průběhu roku, po jmenování nového ředitele školy.  

 

 



Přítomní:  

PaedDr. Martin Soural, MBA, LL.M.  ………………………………………….  

Mgr. Michal Zelený                              ………………………………………….  

Mgr. Jiří Nétek                                      …………………………………………          

Mgr. Martin Strnad                               ………………………………………….  

Vladimír Valouch                                 ………………………………………….  

  

V Šumperku 10.1.2024                                                   Mgr. Jiří Nétek  

                                                                                        Předseda školské rady  

  

  

Zápis jednání školské rady  

 

Při Základní škole Šumperk, Sluneční 38  

Při Základní škole Šumperk Sluneční 38 pracuje od 10. ledna 2024 šestičlenná rada v tomto 

složení:  

Bc. Václav Doubrava  

PaedDr. Martin Soural, MBA, LL.M.  

Mgr. Michal Zelený  

Mgr. Jiří Nétek  

Mgr. Martin Strnad  

Vladimír Valouch  

Na zasedání 22.10.2024 školská rada v novém složení přijala tento jednací řád:  

1. Zahájení a přivítání všech přítomných.  

2. Schválení jednacího řádu zasedání rady školy  

3. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za šk. Rok 2023/2024  

4. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2025  

5. Schválení dodatku ke školnímu řádu.  

6. Výstavba dopravní hřiště.  

7. Projednání koncepční záměru školy – pověřený zástupce ředitele p. Sopper.  

8. Výběrové řízení na ředitele školy.  



9. Jídelna  

10. Připomínky rodičů a zaměstnanců školy.  

11. Různé, diskuze.  

12. Schválení usnesení.  

Rada školy schválila Výroční zprávu za šk. rok 2023/2024.  

Návrh rozpočtu na rok 2025 nebyl radě školy předložen. Rada si ho vyžádá, aby se k němu na 

příštím zasedání mohla vyjádřit.  

Projednala a schválila aktualizaci školního řádu školy od 1.9.2024.  

K výstavbě dopravního hřiště měla připomínky k termínům výstavby a nejasnému 

provozování dopravního hřiště.  

Byla dále seznámena se současným záměrem vedení školy od p. zástupce p. Soppera.  

Projednala současné problémy provozu školní kuchyně.  

V diskuzi projednala připomínky rodičů a zaměstnanců školy.  

Zabývala se bezpečností ve škole a vstupy do školy.  

Schválila usnesení jednání.  

Přítomní:  

Bc. Václav Doubrava                           …………………………………………  

PaedDr. Martin Soural, MBA, LL.M.  ………………………………………….  

Mgr. Michal Zelený                              ………………………………………….  

Mgr. Jiří Nétek                                      …………………………………………          

Mgr. Martin Strnad                               ………………………………………….  

Vladimír Valouch                                 ………………………………………….  

  

V Šumperku 22.10.2024                                                  Mgr. Jiří Nétek – předseda rady školy  

                                                                                         

  

 


